ПРОТОКОЛ № 02-24

Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга»

(НП «Объединение ЧОП СПб»)

Дата и время проведения заседания:   08 февраля 2024 г.; 16 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190103, г.Санкт-Петербург, ул.8-я Красноармейская, д.6, лит.А,

пом.7-Н

Присутствовали:

1.  Белоусов Алексей Игоревич

2.  Соловьёв Игорь Олегович

3.  Стецюра Александр Иванович

4.  Тимофеев Михаил Федорович

5.  Ус Вячеслав Владимирович

      На заседании Совета присутствовал Лысич Борис Иванович – генеральный директор

Некоммерческого партнерства «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга».

     Присутствовали 5 членов Совета Объединения из 6. Кворум для голосования имеется.

Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель:                          Белоусов Алексей Игоревич

Секретарь:               Лысич Борис Иванович

Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на  Лысича Б.И.

Повестка дня:

     1. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов НП «Объединение ЧОП СПб» и выдаче

нового Свидетельства о допуске к определенным видам работ и услуг в сфере частной охранной

деятельности.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

     Совет НП «Объединение ЧОП СПб» по результатам голосования постановил:

Внести изменения в Перечень (реестр) членов НП «Объединение ЧОП СПб» в связи с изменением

наименования и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим

организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Частное охранное предприятие «КОРД 78»,

ИНН 7816155403, ОГРН 1027807979540,  взамен ранее выданного № 0023.01-2016-7816155403-

0470, за номером 23;

Обществу с ограниченной ответственностью ЧОП «Ф-4», ИНН 7826720372, ОГРН

1027810289385,  взамен ранее выданного № 0034.01-2017-7826720372-0470, за номером 34;

Обществу с ограниченной ответственностью «Аркон», ИНН 7810778881, ОГРН

1197847214476,  взамен ранее выданного № 0057.01-2020-7810778881-0470, за номером 57.

Председатель   А.И.Белоусов

Секретарь   Б.И.Лысич